
 

6 Лист уведомления о прибытии груза (для получателя)  

 

 
 

  
 
 
  
 

  
 
 
 

 
  

 
 
 

 
  

 
 

   
 
 

   
 
 

   
 
 
 
 
  
  
  
  
  
  
 
 
 
 
 
 

 
 

Приложение 2 29 Отправка № 

 

Накла

дная 

СМГС 

Догово

рный 

перевоз

чик 

1 Отправитель  
 

 
Подпись 

2 Станция отправления  
 

3 Заявления отправителя 
 
 
 
 
 

 

 

4 Получатель  
 

 

5 Станция назначения  
 

8 Вагон предоставлен   9 Грузоподъёмность  10 Оси  11 Масса тары  12 Тип цистерны 
 

6 Пограничные станции переходов 

 
 
 
 
 

 

7 Вагон 8 9 10 11 12 После перегрузки 
      

13 Масса груза 14 К-во мест 

        

        

        

15 Наименование груза 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

16 Род упаковки 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

17 К-во мест 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

18 Масса (в кг) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

19 Пломбы 
к-во знаки 

 
 
 
 

 

 
 
 

 
 

20 Погружено 
 

21 Способ определения массы 
 

 

22 Перевозчики (Участки от/до) (Коды станций) 

 

23 Уплата провозных платежей 
 
 
 
 

 

24 Документы, приложенные отправителем 
 
 
 

 

 
25 Информация, не предназначенная для перевозчика, № договора на поставку 

 

 

26 Дата заключения договора перевозки 

 
 
 
 
 

 

 

27 Дата прибытия 

 
 
 
 
 

 

28 Отметки для выполнения таможенных и других административных формальностей 

 
 

 

 



 

30 Отметки перевозчика 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

31 Коммерческий акт  

32 Удлинение срока доставки  

Станция   ............................................................. Станция   ............................................................. 

Задержка  из-за  .................................................. Задержка  из-за  .................................................. 
 

............................................................................ ............................................................................ 

от ....................................... час ......................... от ....................................... час ......................... 

до ....................................... час ......................... до ....................................... час ......................... 
33 Отметки о передаче груза  

33.1 

 
 

 

33.2 

 

 

 

33.3 

 

 

 

 

33.4 

 

 

 

33.5 
 

33.6 

 
 

 

33.7 

 

 

33.8 

 

 

33.9 

 

 
 

 

33.10 

 
 

 

33.11 

 

 

 

33.12 

 

 

34 Отметки о проследовании пограничных станций  

34.1 

 
 

 

34.2 

 

 
 

34.3 

 

 

 

34.4 

 

 

 

34.5 

 

 

34.6 

 

 

34.7 

 
 

 

34.8 

 

 

 

34.9 
 

 

34.10 

 

 

34.11 

 

 
 

34.12 

 

 

 

 


